
ZARZĄDZENIE Nr 76/2021 

STAROSTY KĘTRZYŃSKIEGO 

 z dnia 13 grudnia 2021 roku 

 

 w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych  

w powiecie kętrzyńskim w 2022 roku.  

 

 

  Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 20 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r.poz. 920, z 2021 r.poz. 1038, 1834.) § 10 ust. 1 pkt 7 i § 11 

pkt 1 lit b, 2,3,4,5,6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 października 2015r.   

w sprawie szkolenia obronnego ( Dz.U. z 2015 poz. 1829), § 5 ust.1 pkt 6 Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2014 r. w sprawie warunków i trybu planowania   

i finansowania zadań wykonywanych  w ramach przygotowań obronnych państwa przez 

organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2020 poz. 1911  

z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 329 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 3 grudnia 

2021 roku, w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie 

warmińsko-mazurskim w 2021 roku zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się i wprowadza do użytku służbowego „Plan zamierzeń pozamilitarnych przygotowań 

obronnych powiatu kętrzyńskiego na rok 2022” (załącznik Nr 1).   

 

§ 2. 

Określa się kierunki i proces szkolenia obronnego na podstawie „Wytycznych do szkolenia 

obronnego realizowanego w 2022 roku przez jednostki organizacyjne wykonujące zadania 

obronne na terenie powiatu kętrzyńskiego” (załącznik nr 2).  

 

§ 3. 

Wprowadza się do użytku służbowego “ Plan szkolenia obronnego w powiecie kętrzyńskim 

na 2022 rok” (załącznik Nr 3). 

§ 4. 

Wprowadza się do użytku służbowego „Program szkolenia obronnego na lata 2022-2026” 

(załącznik Nr 4). 



§ 5. 

Wprowadza się do użytku służbowego „Plan kontroli problemowych wykonywania zadań 

obronnych na 2022 rok” (załącznik Nr 5). 

§ 6. 

Zobowiązuje się kierowników jednostek powiatowej administracji zespolonej do ustalenia 

wytycznych i kalendarzowych planów realizacji zamierzeń obronnych dla podległych 

jednostek organizacyjnych na 2022 rok. 

§ 7. 

Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierza się Kierownikowi Powiatowego 

Centrum Zarządzania Kryzysowego w Kętrzynie 

 

§8. 

Traci moc zarządzenie Nr 68 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie 

realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w powiecie kętrzyńskim w 2021 roku. 

 

§ 9. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

 

Starosta 

/-/ Michał Kochanowski 


